EKsSS

Q/^lun^íct^a/da. ^(Uâ/ficia (^d^ú^tíca de (^^o- ^^i<x^ae ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 2230/2021

CD
N
O

São Roque, 1 de dezembro de 2021. Ss
Cd

ÍÉ
Prezado Senhor,

C O

O-o
Cd ü

o

o ^
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os s|

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

providenciar estudo técnico para expansão de rede de água encanada

para a Estrada da Campininha, no Bairro Campininha de Baixo.

A falta de rede de água em alguns pontos dessa

estrada causa indizíveis sofrimentos aos moradores, motivos pelos quais
constantemente procuram este Vereador solicitando essa benfeitoria.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

CO ç

Ç0

< c
CC 0

CO CO
LJJ O

E

O-o
"^•03

2 O
P o
f- 0

< 2
»_ 0
o E
Q-0
0 .p

£ g
B 8
•91 £
"O 0

Atenciosamente,
' 0 W

Ç 0
V)^
CO 3
0 W

0 O

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque (SP)

PROTOCOLO N° CETSR 01/12/2021 -16:45 13059/2021

/vtc

•D 0

0g
Q.Q3

O

"D d)

0
CL